



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů

[redacted] -04- 2019



Váš dopis zn./ze dne:

27.3.2019

Č. j.:

MHMP 612746/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 554988/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Renáta Šimková [redacted]

236 002 145

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

04.04.2019

informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Hlavní město Praha, zastoupené odborem hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy obdrželo žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující.

Dne 14. 11. 1994 byla na základě usnesení Rady Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 1511 ze dne 8. 11. 1994 mezi hlavním městem Prahou a společností [redacted] resp. společností [redacted] uzavřena Smlouva o výstavbě, provozování a reklamním využití městského mobiliáře, která byla dále změněna dodatkem č. 1 ze dne 22. 1. 2009 schváleným usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1856 dne 9. 12. 2008 a dodatkem č. 2. ze dne 26. 9. 2016 schváleným usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1919 ze dne 16. 8. 2016.

Za exkluzivní právo k reklamnímu formátu 1 – 9 m² sjednané pro [redacted] ve Smlouvě hradí společnost hl.m. Praze roční poplatek, aktuálně 10.615.620,07 Kč + 21% DPH ve výši 2.229.280,21 Kč, celkem 12.844.900,28 Kč po valorizaci letošního roku.

Dále je uzavřena nájemní smlouva č. NAP/35/04/003753/2018 za roční nájemné 127 992,00 Kč za rok.

Žádné jiné smlouvy s výše uvedeným subjektem HMP neeviduje.

[redacted]
Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy

Přílohy:

1. Smlouva ze dne 14.11.1994
2. Smlouva č. NAP/35/04/003753/2018

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h